Ofício nº 082/2025

Mozarlândia – GO, 07 de outubro de 2025.

À Sra.,

Maria Cristina Neves de Souza Fernandes

Secretária Executiva da Casa dos Conselhos

Maria de Fátima Rocha Pereira

Assunto: Solicitação de documentos CMMA

          Prezada,

A Secretaria Municipal de Meio Ambiente, vem através deste, solicitar cópia das ATAS das reuniões

do CMMA – Conselho Municipal de Meio Ambiente dos últimos 6 (seis) meses e também do

Regimento Interno aprovado pelo Conselho. A solicitação fez – se necessária devido a necessidade de

envia-los ao CEMAm – Conselho Estadual de Meio Ambiente, em resposta ao Ofício nº

3803/2025/SEMAD – Secretaria Estadual de Meio Ambiente e Desenvolvimento; Processo nº

202100017012522, para que, junto com outros documentos pertinentes sejam anexadas para a

regularização e credenciamento da equipe técnica desta Secretaria de Meio Ambiente.

Certos da atenção e apoio de Vossa Senhoria, agradecemos antecipadamente.

            Atenciosamente,

____________________________________

LEANDRO VILELA TAVARES

SECRETARIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE – SEMMA

DECRETO N° 147/2025

		2025-10-08T14:12:02-0300